Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2021 г. 							№ 59
с. Подгорное

О признании утратившим силу постановления администрации Подгоренского сельского поселения от 29.09.2021 г. № 38 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры в границах Подгоренского сельского поселения, изменения, аннулирования таких наименований»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 29.09.2021 г. № 38 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры в границах Подгоренского сельского поселения, изменения, аннулирования таких наименований».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения								А.С. Разборский
ОАО "ППП № 1"